

Obiect Завершение капитального ремонта
Дома культуры мун.Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (Отопление)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constricție				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/400 KORADO)	buc			582,292 25,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	51,00	25,50
	28221157000-4	Radiator-22K 500/400 KORADO	buc	1,0000	550,00	550,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/500 KORADO)	buc			742,292 25,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	51,00	25,50
	28221157000-5	Radiator-22K 500/500 KORADO	buc	1,0000	710,00	710,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/700 KORADO)	buc			837,292 25,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	51,00	25,50
	28221157000-7	Radiator-22K 500/700 KORADO	buc	1,0000	805,00	805,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/1000 KORADO)	buc			1 132,292 25,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	51,00	25,50
	28221157000-10	Radiator-22K 500/1000 KORADO	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	14,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы 22K 500/1100 KORADO)	buc			1 191,606 33,150
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	51,00	33,15
	28221157000-11	Radiator 22K 500/1100 KORADO	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	36,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	14,00	0,11
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы 22K 500/1200 KORADO)	buc			1 341,606 33,150

	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	51,00	33,15
	28221157000-12	Radiator 22K 500/1200 KORADO	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	36,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	14,00	0,11
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	26,00	1,30
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Радиаторный терморегулятор RA-N 2991 "Danfoss")	buc			268,010 11,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	51,00	11,73
	287527420271	Robinet -Радиаторный терморегулятор RA-N 2991 "Danfoss"	buc	1,0000	255,00	255,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	36,00	0,72
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	14,00	0,56
8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан с предварительной настройкой Ф15 RA-N прямой "Danfoss")	buc			253,948 9,180
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	51,00	9,18
	28752742027-2	Robinet -Клапан с предварительной настройкой Ф15 RA-N прямой "Danfoss"	buc	1,0000	244,00	244,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	14,00	0,34
9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Запорный клапан угловой Ф15 RL V- S "Danfoss")	buc			209,948 9,180
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	51,00	9,18
	28752742027-3	Robinet -Запорный клапан угловой Ф15 RL V- S "Danfoss"	buc	1,0000	200,00	200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,00	0,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	14,00	0,34
10	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala (Полипропиленовая труба PPR PN 16*2.1 "Ecoplastic")	m			28,047 17,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	51,00	17,85
	25212167100-16	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 16*2.1 "Ecoplastic"	m	1,0300	9,90	10,20
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala (Полипропиленовая труба PPR PN 20*3,4 "Ecoplastic")	m			30,828 17,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	51,00	17,85
	25212167100-20	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 20*3,4 "Ecoplastic"	m	1,0300	12,60	12,98
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Полипропиленовая труба PPR PN 25*4,2 "Stabi")	m			41,000 20,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	51,00	20,40
	2521216710-25	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 25*4.2 "Stabi"	m	1,0300	20,00	20,60
13	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф18мм) Materiale marunte=1,0500	m			29,996 24,480
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	51,00	24,48
	33205173522-1	Termoizolatie conducte - Armaflex для труб Ф18мм	m	1,0300	5,10	5,52
14	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie	m			31,618

		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф20мм) Materiale marunte=1,0500				24,480
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	51,00	24,48
	33205173522-2	Termoizolatie conducte - Armaflex для труб Ф20мм	m	1,0300	6,60	7,14
15	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф25мм) Materiale marunte=1,0500	m			32,916 24,480
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	51,00	24,48
	33205173522-3	Termoizolatie conducte - Armaflex для труб Ф25мм	m	1,0300	7,80	8,44
16	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускник воздуха Ф15мм)	buc			76,100 5,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	51,00	5,10
	29131345000-15c	Robinet -спускник воздуха Ф15мм	buc	1,0000	71,00	71,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Нейковчен Н.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.